
FORMAZIONEDipartimento/Settore:

Data Delibera 31/01/2025 N. 38 Anno 2025

Organizzazione Seminario FEI Volteggio – 17/19 ottobre 2025 Arborea- Sardegna

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

RAVVISATA la necessità di organizzare un Seminario FEI di Volteggio a  Arborea-Sardegna presso l’Horse
Country Resort;

PRESO ATTO dei direttori del corso nominati dalla FEI:  Docente Rob de Bruin e Assistente Gaby Benz;

TENUTO CONTO della necessità di provvedere al pagamento dei rimborsi spese, dell’alloggio ai suddetti 
direttori;

RITENUTO opportuno prevedere le spese per l'organizzazione del Seminario come da preventivo allegato;

CONSIDERATO che la quota d’iscrizione pari a € 250,00 è stata fissata in base alle disposizione della FEI;

SENTITO il parere dei Consiglieri Federali Grazia Rebagliati Basano e Luigi Favaro;

DELIBERA

di autorizzare lo svolgimento del Seminario FEI Volteggio nei giorni 17/19 ottobre 2025 – Arborea-Sardegna;

di provvedere ai rimborsi spese viaggio ed alloggio dei docenti del Seminario per un importo di € 1.100,00 (OB. 
1.01.02.04.02 - CEB.001)

di prevedere le spese di organizzazione del Seminario per un importo di € 9.820,00 (OB. 1.01.02.04.02 - CEB.038)

Il presente provvedimento sarà reso esecutivo ed amministrativo a valle dell’approvazione del Bilancio Preventivo 2025 
della Federazione.

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2025 0,00Organizzazione Seminario FEI Volteggio – 
17/19 ottobre 2025 Arborea- Sardegna

1.201. - FORMAZIONE CEB.001 1.01.02.04.02

2025 0,00Organizzazione Seminario FEI Volteggio – 
17/19 ottobre 2025 Arborea- Sardegna

1.201. - FORMAZIONE CEB.038 1.01.02.04.02

0,00Totali Delibera nr. 38 del 31/01/2025

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


